[image: image1.png]

Администрация Шапкинского сельсовета

Енисейского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2015г.

                      п. Шапкино
           № 21-п

О внесении изменений в постановление администрации Шапкинского  сельсовета от 14.10.2013 № 51-п "Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Шапкинский сельсовет на 2015-2017 годы»"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Шапкинского сельсовета от 05.08.2013 № 36/1 -п "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Шапкинского сельсовета, их формировании и реализации", руководствуясь статьей 36 пунк 3,  Устава Шапкинского сельсовета  и в целях обеспечения доступа населения Шапкинского сельсовета к культурным благам и участию в культурной жизни села ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Шапкинского сельсовета от 14.10.2013     N 51-п "Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании Шапкинский сельсовет на 2015-2017 годы»"(далее – Постановление) следующие изменения:

- строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы, в том числе по всем источникам финансирования по годам реализации программы» раздела 1 приложения к Постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1);

- раздел 8 приложения к Постановлению изложить в новой редакции(приложение №2);

- приложение №1 к приложению к Постановлению изложить в новой редакции (приложение №3);

- приложение № 2 к приложению к Постановлению изложить в новой редакции (приложение №4)

- приложение № 3 к приложению к Постановлению изложить в новой редакции (приложение № 5);

- строку «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» раздела 1 приложения № 4 к приложению к Постановлению изложить в новой редакции (приложение № 6);

-пункт 2.7 раздела 1 приложения № 4 к приложению к Постановлению изложить в новой редакции (приложение №7);

приложение № 2 к приложению № 4 к приложению к Постановлению изложить в новой редакции (приложение №8).

2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном информационном Интернет – сайте Шапкинского сельсовета.

Глава Шапкинского сельсовета                                             Л.И.Загитова